令和８年３月２日

令和８年度入学希望者 様

東京都立南葛飾高等学校長

伊達﨑 広

 （公印省略）

東京都立南葛飾高等学校 定時制課程 学校説明会のお知らせ

さて、このたび本校定時制課程では、下記の通り学校説明会を実施いたします。

詳細を御確認のうえ、ご参加される場合は下記 QR コードまたは、URL からお申し込みください。御不明

な点がございましたら、下記問い合わせ先まで御連絡ください。

記

１．実施日    ２０２６（令和８）年３月１３日（金）１７:３０ 受付開始

２．内 容 （１）学校紹介  １８：００～１８：０５ （大会議室）

（２）校長挨拶  １８：０５～１８：１０ （大会議室）

（３）学校説明  １８：１０～１８：５０ （大会議室）

（４）授業見学  １９：００～１９：３０ （各教室・校内）

（５）個別相談会 １９：４０～      （大会議室）

３．参加申し込み方法

 以下のＱＲコードまたはＵＲＬより申込フォームにアクセスいただき、必要事項を入力してください。

こちらについては、本校のＨＰにも掲載しております。

申込フォームＵＲＬ：https://logoform.jp/f/I0kzJ

ＱＲコード

４．注意事項

・ご出席の際は、お車でのご来校はご遠慮いただきます。

・防犯上の理由から、未成年の方は保護者同伴または教員の引率をお願いします。

〔問合せ先〕都立南葛飾高等学校 定時制

副校長  佐藤 康史

教務主任 横山 祐太

電話 ０３（３６９１）８４７６

申込開始：３月３日（火）０：００

申込期限：３月１２日（木）１８：００

https://logoform.jp/f/I0kzJ